



## Proc. Administrativo 1- 1.927/2025

---

**De:** Paulo F. - STV-CGC

**Para:** STV-CGC - Compras Transporte

**Data:** 06/03/2025 às 08:42:27

**Setores envolvidos:**

STV-CGC, STV

### REQ 509 ADRIANA BARBOZA (TRANSPORTE)

**BOM DIA SEGUE PF PARA ASSINATURA,POR FAVOR**

—

**Paulo Jardel**

*Núcleo De Controle E Estoque De Materia*

**Anexos:**

PF\_1946\_TRANSPORTES.pdf



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

CNPJ: 46.362.661/0001-68

SECRETARIA DE TRANSPORTE E VIAÇÃO

Nº do Processo: 11153 / 2025

Modalidade: Dispensa por Limite nº 1528 / 2025

Requisição de Compras nº 509 / 2025

Nota de empenho nº: / 2025

PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 1946 DE 06/03/2025

|                                     |        |           |                    |        |    |
|-------------------------------------|--------|-----------|--------------------|--------|----|
| Fornecedor                          |        |           | CNPJ               |        |    |
| 364 - ADRIANA BARBOSA MAQUINAS - ME |        |           | 10.926.909/0001-29 |        |    |
| Endereço                            | Bairro | CEP       | Fone               | Cidade | UF |
| AV. JOAQUIM LOPES AGUILA,           | CENTRO | 13614-032 | 3571-9172          | LEME   | SP |

|                                                                       |
|-----------------------------------------------------------------------|
| Unidade Executora                                                     |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E VIAÇÃO                                    |
| Dotação                                                               |
| 2385 - 339030250000 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS - GERAL |
| Manutenção da Secretaria de Transporte e                              |

|                                                                                                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JUSTIFICATIVA                                                                                              |
| AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO PARA USO NA SECRETARIA DE TRANSPORTES (SERRALHERIA) - / |

|                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Condição de pagamento: 20 (vinte) dias corridos, após o aceite do recebimento dos serviços ou material, |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                            |
|--------------------------------------------|
| Local de Entrega: SECRETARIA DE TRANSPORTE |
| AVENIDA JOSE ANTUNES DE LISBOA, 300 -      |

| Lote | Item | Cód. | Especificação | Complemento | Quantidade | Un. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|------|------|---------------|-------------|------------|-----|-------------|-------------|
|------|------|------|---------------|-------------|------------|-----|-------------|-------------|

|   |    |       |                                                       |                 |         |     |        |        |
|---|----|-------|-------------------------------------------------------|-----------------|---------|-----|--------|--------|
| 1 | 1  | 59739 | ELETRODO DE INOX 308 3,25 MM                          | SERRALHE<br>RIA | 1,5000  | UN  | 100,00 | 150,00 |
| 1 | 2  | 88722 | FITA ISOLANTE 18MMX20MTS 45285                        | SERRALHE<br>RIA | 10,0000 | UN  | 12,00  | 120,00 |
| 1 | 3  | 78614 | VIDRO PARA MASCARA DE SOLDA INCOLOR                   | SERRALHE<br>RIA | 10,0000 | UN  | 2,10   | 21,00  |
| 1 | 4  | 88723 | VIDRO PARA MASCARA DE SOLDA 10                        | SERRALHE<br>RIA | 10,0000 | UN  | 4,10   | 41,00  |
| 1 | 5  | 74416 | PARAFUSO SEXT. SOBERBO 3/16X65                        | SERRALHE<br>RIA | 20,0000 | UN  | 0,50   | 10,00  |
| 1 | 6  | 63749 | ARRUELA LISA 1/4 ZINCADA                              | SERRALHE<br>RIA | 20,0000 | UN  | 0,15   | 3,00   |
| 1 | 7  | 88725 | BROCA 1/8 AÇO RAPIDO                                  | SERRALHE<br>RIA | 5,0000  | UN  | 4,50   | 22,50  |
| 1 | 8  | 88726 | SUPORTE DE PRATELEIRA 30CM BRANCO 543                 | SERRALHE<br>RIA | 5,0000  | UN  | 15,00  | 75,00  |
| 1 | 9  | 88727 | PORCA SEXT. 1/4 ZINCADA                               | SERRALHE<br>RIA | 10,0000 | UN  | 0,15   | 1,50   |
| 1 | 10 | 65626 | BUCHA FU N.8                                          | SERRALHE<br>RIA | 50,0000 | PCT | 0,25   | 12,50  |
| 1 | 11 | 88729 | BROCA TW100 06.50MM                                   | SERRALHE<br>RIA | 3,0000  | UN  | 21,00  | 63,00  |
| 1 | 12 | 57793 | PARAFUSO ALTO BROCANTE 1 X 5,5 X 5/16                 | SERRALHE<br>RIA | 50,0000 | UN  | 0,45   | 22,50  |
| 1 | 13 | 88731 | SUPORTE DE PRATELEIRA 10X20CM BRANCO 6721             | SERRALHE<br>RIA | 2,0000  | UN  | 10,96  | 21,92  |
| 1 | 14 | 88732 | PARAFUSO SEXT 1/4 X1 ZINCADO                          | SERRALHE<br>RIA | 20,0000 | UN  | 0,36   | 7,20   |
| 1 | 15 | 43006 | PONTEIRA EXTERNA 1 BORRACHA PRETA                     | SERRALHE<br>RIA | 20,0000 | UN  | 3,00   | 60,00  |
| 1 | 16 | 88734 | DISCO DE LIXA FERRO 4.1/2 X 7/8 GR060                 | SERRALHE<br>RIA | 10,0000 | UN  | 3,00   | 30,00  |
| 1 | 17 | 88735 | PONTEIRA INTERNA QUAD. PVC 20X40 PRETA                | SERRALHE<br>RIA | 20,0000 | UN  | 0,74   | 14,80  |
| 1 | 18 | 88736 | ESPIGAO MACHO R1/4 X3/8 FERRO ARC 100/1438 0857 AD657 | SERRALHE<br>RIA | 5,0000  | UN  | 11,00  | 55,00  |
| 1 | 19 | 88737 | MANGUEIRA DE AR 3/8 500PSI FAIXA BRANCA               | SERRALHE<br>RIA | 25,0000 | UN  | 7,00   | 175,00 |
| 1 | 20 | 88738 | PONTA MONTADA A-05 ROSA HASTE 1/4                     | SERRALHE<br>RIA | 8,0000  | UN  | 10,00  | 80,00  |
| 1 | 21 | 88377 | ENGATE RAPIDO 1/4 X 1/4 PARA COMPRESSOR ARC ER 767    | SERRALHE<br>RIA | 10,0000 | UN  | 26,00  | 260,00 |
| 1 | 22 | 88740 | ELETRODO DE INOX 308 3,25 MM                          | SERRALHE<br>RIA | 1,5000  | UN  | 100,00 | 150,00 |
| 1 | 23 | 49957 | SPRAY PRETO FOSCO 350 ML                              | SERRALHE<br>RIA | 10,0000 | UN  | 26,50  | 265,00 |
| 1 | 24 | 88742 | VEDA ROSCA 19MM X50MTS                                | SERRALHE<br>RIA | 19,0000 | UN  | 12,30  | 233,70 |
| 1 | 25 | 88743 | ABRACADEIRA P/MANG 1/2 RAPIDO C/GARRA 11220E          | SERRALHE<br>RIA | 2,0000  | UN  | 38,60  | 77,20  |
| 1 | 26 | 88744 | ESTOPA COLORIDA 1KG EMBALADA                          | SERRALHE<br>RIA | 5,0000  | UN  | 13,00  | 65,00  |
| 1 | 27 | 88745 | ESTOPA BRANCA 1KG EMBALADA                            | SERRALHE<br>RIA | 10,0000 | UN  | 17,00  | 170,00 |
| 1 | 28 | 88746 | AGUARRAZ 5 LITROS 74054                               | SERRALHE<br>RIA | 3,0000  | UN  | 92,00  | 276,00 |
| 1 | 29 | 88747 | THINNER 5 LITROS IT 37 FORTE PARA DILUIÇÃO            | SERRALHE<br>RIA | 3,0000  | L   | 90,00  | 270,00 |
| 1 | 30 | 88750 | QUEROSENE 5 LITROS                                    | SERRALHE<br>RIA | 1,0000  | L   | 150,00 | 150,00 |
| 1 | 31 | 88751 | LIXA D'AGUA GR080                                     | SERRALHE<br>RIA | 20,0000 | UN  | 2,00   | 40,00  |
| 1 | 32 | 88752 | LIXA DAGUA GR 120                                     | SERRALHE<br>RIA | 10,0000 | UN  | 2,00   | 20,00  |

|             |    |       |                   |                 |         |    |              |       |
|-------------|----|-------|-------------------|-----------------|---------|----|--------------|-------|
| 1           | 33 | 88753 | LIXA DAGUA GR3000 | SERRALHE<br>RIA | 5,0000  | UN | 8,00         | 40,00 |
| 1           | 34 | 88755 | LIXA DAGUA GR1200 | SERRALHE<br>RIA | 10,0000 | UN | 5,00         | 50,00 |
| Total Geral |    |       |                   |                 |         |    | R\$ 3.052,82 |       |

Leme, 06 de março de 2025

\_\_\_\_\_  
**PAULO CESAR MAXIMO**  
SECRETARIO DE TRANSPORTE E VIAÇÃO





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: BDF9-4B20-6131-7466

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



PAULO CESAR MAXIMO (CPF 258.XXX.XXX-22) em 06/03/2025 09:35:26 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/BDF9-4B20-6131-7466>